idest : 

Dominicae T et H Classis. 

Alia Festa I Classis in Calendario Ecclesiae Universae : 

1. Nativitas Domini - 2. Dies octavus Nativitatis Domini - 3. Epi

phania Domini - 4. Ascensio Domini - 5. Festum SSimi Corporis Chri

sti - 6. Conceptio Immaculata B. Mariae Virginis - 7. Assumptio 

B. Mariae Virginis - 8. Festum S. Ioseph, Sponsi B. M. V. - 9. Festum 

SS. Petri et Pauli Apostolorum - 10. Festum Omnium Sanctorum. 

I 

DECRETUM 

FESTA DE PRAECEPTO 

986 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

FESTA NON DE PRAECEPTO 

/ Classis in Calendario Ecclesiae Universae : 

1. Festum SSmi Cordis Iesu - 2. Festum Pretiosissimi Sanguinis 

D. N. I. C. - 3 . Annuntiatio B. Mariae Virginis - 4 . Festum Sancti Ioseph 

Opificis - 5. Dedicatio S. Michaelis Archangeli - 6. Nativitas S. Ioannis 

Baptistae. 

/ Classis in Calendariis particularibus : 

7. Festum Patroni principalis Nationis - 8. Festum Patroni princi

palis Regionis seu Provinciae sive ecclesiasticae sive civilis - 9. Festum 

Patroni dioecesis - 10. Anniversarium Dedicationis Ecclesiae Cathe

dralis - 11. Festum Patroni principalis loci seu oppidi vel civitatis -

12. Anniversarium Dedicationis Ecclesiae propriae - 13. Titulus Ec

clesiae propriae. 

/7 Classis : 

14. Nativitas B. Mariae Virginis - 15. Purificatio B. Mariae Vir

ginis - Festa natalicia Apostolorum et Evangelista rum, scilicet : 16. Fe

stum S. Andreae - 17. Festum S. Thomae - 18. Festum S. Ioannis -

19. Festum S. Mathiae - 20. Festum S. Marci - 21. Festum SS. Philippi 

et Iacobi - 22. Festum S. Iacobi - 23. Festum S. Bartholomaei - 24. Fe

stum S. Matthaei - 25. Festum S. Lucae - 26. Festum SS. Simonis et 

Iudae. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, die 3 Decembris 1960. 

P. Card. C i m a c i , Praefectus 

L. © S. 

P. Palazzini, a Secretis 

II 

DECRETUM 

DE SERVITIO CHORALI NOVO RUBRICARUM CODICI ACCOMMODANDO 

In Litteris Apostolicis « Rubricarum instructum » diei 25 mensis 

Iulii 1960 ad num. 3) edicitur: «I tem statuta, privilegia, indulta et 

consuetudines cuiuscumque generis, etiam saecularia, et immemorabilia, 

immo specialissima atque individua mentione digna, quae his rubricis 

obstant, revocantur ». 
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Quare Sacra Congregatio Concilii, de mandato Summi Pontificis 

Ioannis XXIII feliciter Regnantis, statuit, ad servitium chorale quod 

attinet, ut locorum Ordinarii curent emendari statuta capitularia 

et abrogari praefata privilegia, indulta et consuetudines, quae dictis